
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

A VOI LA MOSSA JUNIOR 2015 (1503022A)
MILANO - 14-03-2015 - 15-03-2015

Torneo A VOI LA MOSSA JUNIOR 2015 1503022A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-03-2015 - 15-03-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60 MINUTI QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Seva Alessio

1Titze Leo

2
Arena Ignazio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Seva Alessio 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.75 1446 1418 1785 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 10 NC Titze Leo 4.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1419 1440 1681 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 5 NC Arena Ignazio 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 1440 1437 1587 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

4 2 3N Meharunkar Prabhav 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.50 1458 1420 1493 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2002

5 1 NC Pricop Alexandru 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.75 1464 1438 1439 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

6 9 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.75 1431 1442 1443 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

7 11 NC Grassi Gianfilippo 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1413 1437 1365 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

8 12 NC Ratto Tommaso Remo 2.0 ITA 11.5011.507.00 2.00 1311 1447 1376 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

9 8 NC Potop Eugeniu 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 1440 1436 1365 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

10 7 NC Potop Cristian 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1440 1417 1346 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

11 3 NC Lamartina Davide Mariano2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1455 1407 1335 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

12 6 NC Foti Marzio 0.0 ITA 10.0012.006.00 0.00 1440 1413 678 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Arena Ignazio ITA LOM MI 1440 1437 1587 2003 M 156341

9 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1431 1442 1443 2004 M 158636

6 NC Foti Marzio ITA LOM MI 1440 1413 678 2003 M

11 NC Grassi Gianfilippo ITA LOM MI 1413 1437 1365 2002 M 157856

3 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1455 1407 1335 2001 M 161957

2 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1458 1420 1493 2002 M 158064

7 NC Potop Cristian ITA EMI PC 1440 1417 1346 1999 M 163665

8 NC Potop Eugeniu ITA EMI PC 1440 1436 1365 2001 M 163262

1 NC Pricop Alexandru ITA EMI PC 1464 1438 1439 2005 M 163263

12 NC Ratto Tommaso Remo ITA LOM MI 1311 1447 1376 2005 M 158888

4 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1446 1418 1785 2004 M 162095

10 NC Titze Leo ITA LOM MI 1419 1440 1681 2005 M 161975

FSI - A VOI LA MOSSA JUNIOR 2015 (1503022A) - MILANO - 14-03-2015 - 15-03-2015 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

A VOI LA MOSSA JUNIOR 2015 (1503022A)
MILANO - 14-03-2015 - 15-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Pricop Alexandru 2.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 10 N 0 | -1

4 2 3N Meharunkar Prabhav 3.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 4 B 0 | 1

11 3 NC Lamartina Davide Mariano2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 6 N 1 | 12 N 1 | -1

1 4 NC Seva Alessio 4.5 ITA | 10 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 1 | -1

3 5 NC Arena Ignazio 3.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

12 6 NC Foti Marzio 0.0 ITA | 12 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | -1

10 7 NC Potop Cristian 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 6 B 1 | 1

9 8 NC Potop Eugeniu 2.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 5 N 0 | -1

6 9 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 8 B 0 | 11 B 1 | 1

2 10 NC Titze Leo 4.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 1

7 11 NC Grassi Gianfilippo 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

8 12 NC Ratto Tommaso Remo 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Arena Ignazio ITA 1440 5 3.50 2.50 1 30 1437.601587 2003 M 156341

9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 5 2.50 2.40 0.1 3 1442.401443 2004 M 158636

6 NC Foti Marzio ITA 1440 5 0.00 2.70 -2.7 -81 1413.00678 2003 M

11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1437.001365 2002 M 157856

3 NC Lamartina Davide MarianoITA 1455 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1407.001335 2001 M 161957

2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 5 3.00 2.80 0.2 6 1420.201493 2002 M 158064

7 NC Potop Cristian ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -18 1417.801346 1999 M 163665

8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1436.401365 2001 M 163262

1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1438.801439 2005 M 163263

12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 5 2.00 1.60 0.4 12 1447.801376 2005 M 158888

4 NC Seva Alessio ITA 1446 5 4.50 2.70 1.8 54 1418.401785 2004 M 162095

10 NC Titze Leo ITA 1419 5 4.00 2.40 1.6 51 1440.601681 2005 M 161975
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464   |  7 NC Potop Cristian ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440   |  2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455   |  9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 0 - 1

4 10 NC Titze Leo ITA 1419   |  4 NC Seva Alessio ITA 1446 0 - 1

5 5 NC Arena Ignazio ITA 1440   |  11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 1 - 0

6 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311   |  6 NC Foti Marzio ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1431   |  1 NC Pricop Alexandru 1 ITA 1464 0 - 1

2 2 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1458   |  5 NC Arena Ignazio 1 ITA 1440 0 - 1

3 4 NC Seva Alessio 1 ITA 1446   |  12 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1311 1 - 0

4 11 NC Grassi Gianfilippo 0 ITA 1413   |  3 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1455 1 - 0

5 6 NC Foti Marzio 0 ITA 1440   |  8 NC Potop Eugeniu 0 ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Potop Cristian 0 ITA 1440   |  10 NC Titze Leo 0 ITA 1419 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pricop Alexandru 2 ITA 1464   |  4 NC Seva Alessio 2 ITA 1446 Â½ - Â½

2 5 NC Arena Ignazio 2 ITA 1440   |  9 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1431 Â½ - Â½

3 12 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1311   |  2 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1458 0 - 1

4 8 NC Potop Eugeniu 1 ITA 1440   |  11 NC Grassi Gianfilippo 1 ITA 1413 0 - 1

5 10 NC Titze Leo 1 ITA 1419   |  6 NC Foti Marzio 0 ITA 1440 1 - 0

6 3 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1455   |  7 NC Potop Cristian 0 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1446   |  5 NC Arena Ignazio 2.5 ITA 1440 1 - 0

2 2 3N Meharunkar Prabhav 2 ITA 1458   |  1 NC Pricop Alexandru 2.5 ITA 1464 1 - 0

3 11 NC Grassi Gianfilippo 2 ITA 1413   |  10 NC Titze Leo 2 ITA 1419 0 - 1

4 9 3N Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1431   |  8 NC Potop Eugeniu 1 ITA 1440 0 - 1

5 7 NC Potop Cristian 1 ITA 1440   |  12 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1311 0 - 1

6 6 NC Foti Marzio 0 ITA 1440   |  3 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1455 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Meharunkar Prabhav 3 ITA 1458   |  4 NC Seva Alessio 3.5 ITA 1446 0 - 1

2 10 NC Titze Leo 3 ITA 1419   |  1 NC Pricop Alexandru 2.5 ITA 1464 1 - 0

3 5 NC Arena Ignazio 2.5 ITA 1440   |  8 NC Potop Eugeniu 2 ITA 1440 1 - 0

4 9 3N Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1431   |  11 NC Grassi Gianfilippo 2 ITA 1413 1 - 0

5 12 NC Ratto Tommaso Remo 2 ITA 1311   |  3 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1455 0 - 1

6 7 NC Potop Cristian 1 ITA 1440   |  6 NC Foti Marzio 0 ITA 1440 1 - 0
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1 Pricop Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1439 Media: 1438.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Potop Cristian ITA 1440 24 0.53 1 1 1

2 N 9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 33 0.55 1 2 2

3 B 4 NC Seva Alessio ITA 1446 18 0.53 Â½ 2 2

4 N 2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 6 0.51 0 2 2

5 N 10 NC Titze Leo ITA 1419 45 0.56 0 2 2

2.68 2 2

2 Meharunkar Prabhav
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1493 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 18 0.53 1 1 1

2 B 5 NC Arena Ignazio ITA 1440 18 0.53 0 1 1

3 N 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 147 0.7 1 2 2

4 B 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 -6 0.49 1 3 3

5 B 4 NC Seva Alessio ITA 1446 12 0.52 0 3 3

2.77 3 3

3 Lamartina Davide Mariano
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -24 Perf: 1335 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 24 0.53 0 0 0

2 N 11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 42 0.56 0 0 0

3 B 7 NC Potop Cristian ITA 1440 15 0.52 0 0 0

4 N 6 NC Foti Marzio ITA 1440 15 0.52 1 1 1

5 N 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 144 0.69 1 2 2

2.82 2 2

4 Seva Alessio
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 54 Perf: 1785 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Titze Leo ITA 1419 27 0.54 1 1 1

2 B 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 135 0.68 1 2 2

3 N 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 5 NC Arena Ignazio ITA 1440 6 0.51 1 3 3

5 N 2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 -12 0.48 1 4 4

2.68 4 4
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5 Arena Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1587 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 27 0.54 1 1 1

2 N 2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 -18 0.47 1 2 2

3 B 9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 9 0.51 Â½ 2 2

4 N 4 NC Seva Alessio ITA 1446 -6 0.49 0 2 2

5 B 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.51 3 3

6 Foti Marzio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 678 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 129 0.67 0 0 0

2 B 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Titze Leo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

4 B 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

5 N 7 NC Potop Cristian ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.68 0 0

7 Potop Cristian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1346 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

2 B 10 NC Titze Leo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 N 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455 -15 0.48 1 1 1

4 B 12 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1311 129 0.67 0 1 1

5 B 6 NC Foti Marzio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.65 2 2

8 Potop Eugeniu
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1365 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

2 N 6 NC Foti Marzio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 27 0.54 0 1 1

4 N 9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 9 0.51 1 2 2

5 N 5 NC Arena Ignazio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.52 2 2
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9 Bombi Niccolo'
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1443 Media: 1442.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455 -24 0.47 1 1 1

2 B 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 -33 0.45 0 1 1

3 N 5 NC Arena Ignazio ITA 1440 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 -9 0.49 0 1 1

5 B 11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 18 0.53 1 2 2

2.43 2 2

10 Titze Leo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 51 Perf: 1681 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Seva Alessio ITA 1446 -27 0.46 0 0 0

2 N 7 NC Potop Cristian ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 6 NC Foti Marzio ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

4 N 11 NC Grassi Gianfilippo ITA 1413 6 0.51 1 3 3

5 B 1 NC Pricop Alexandru ITA 1464 -45 0.44 1 4 4

2.35 4 4

11 Grassi Gianfilippo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1365 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Arena Ignazio ITA 1440 -27 0.46 0 0 0

2 B 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455 -42 0.44 1 1 1

3 N 8 NC Potop Eugeniu ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

4 B 10 NC Titze Leo ITA 1419 -6 0.49 0 2 2

5 N 9 3N Bombi Niccolo' ITA 1431 -18 0.47 0 2 2

2.32 2 2

12 Ratto Tommaso Remo
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 12 Perf: 1376 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Foti Marzio ITA 1440 -129 0.33 1 1 1

2 N 4 NC Seva Alessio ITA 1446 -135 0.32 0 1 1

3 B 2 3N Meharunkar Prabhav ITA 1458 -147 0.3 0 1 1

4 N 7 NC Potop Cristian ITA 1440 -129 0.33 1 2 2

5 B 3 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1455 -144 0.31 0 2 2

1.59 2 2
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